
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Facultad de Matemática , Astrooomia y Física * RESOLUCION DEC. ti , 145/92 * 

VISTO 

que el Tribunal Especial designado por Resoluci ón HCD N' 

173/92, para evaluar la Tesis presentada por el Doctorando Ricardo 

César ZAMAR , ha aprobado el trabajo escrito correspondiente; y 

CONSIDERANDO 

que corresponde, de acuerdo con el Art i culo 21 ' de la 

Ordenanza FaMAF N' 1/84, fijar formalmente la oportunidad en que 

dicho Tribunal receptar á la exposici ón y defensa oral de la Tesis, 

conforme a lo sugerido por la Comisi ón Asesora respectiva; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO 1' : Fijar el d i a 28 de diciembre de 1992 a las 10 horas, 

para que el Tribunal Especial reciba la exposici ón 

oral del Trabajo de Tesis " Te nsiones uniaxiales en 

la Resonancia Cuadrupolar Nuclear ". propuesto por el 

Lic. Ricardo César ZAMAR para acceder al grado 

académico máximo de Doctor en F i sica. 

ART I CU LO ?': Comuníquese a los miembros del citado Tribunal y al 

Doctorando. Dése a difusi ón la presente y cumplido 

que sea, archivese. 

CORDOBA, 23 de diciembre de 1992. 

~~ 
seCRETARIA ACAOEMlCA 

Dr. RA UL T. MAINARDI 
De c ANO 


